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Puhas Oy on tehnyt Liperin kunnalle 5.1.2021 esityksen aluekeräyspisteiden 
uudistamisesta ja joidenkin pisteiden poistamisesta. Liperin kunnan 
elinympäristölautakunta on käsitellyt asiaa ja päätös Puhaksen muutosehdotuksen 
osittaisesta hyväksymisestä on lähetetty tiedoksi ja toteutettavaksi 
jätelautakunnalle. 
 
Aluekeräysverkosto Liperin kunnassa on tiivis ja kustannukset pysyneet korkeina 
vuodesta toiseen. Jätelautakunnan toimialueella aluekeräysverkostoa on 
uudistettu pääosin vuosina 2018-2020 Ilomantsin ja Polvijärven kunnissa, missä 
säiliöt olivat vanhimmat. Pisteiden määrää vähennettiin ja käyttöön jäävien 
pisteiden säiliöt uusittiin pikakonteista lukituiksi syväkeräyssäiliöiksi. Myös Liperin 
kunnassa on uusittu muutamia pisteitä lukituiksi syväkeräyssäiliöiksi, samoin 
Joensuussa yksi piste. Muutoksen myötä pisteiden tyhjennyskustannukset ovat 
pienentyneet. Verkoston seurantatiedon perusteella luvaton käyttö eli 
aluekeräysmaksua maksamattomien asukkaiden ja yritysten pisteille tuoma jäte on 
vähentynyt lukituksen myötä. Verkoston kiinteät kustannukset ovat kuitenkin 
merkittävät ja sitä suuremmat, mitä kattavampi verkosto on. Pisteiden lukitus 
vähentää luvatonta ja asiatonta pisteiden käyttöä ja siten tyhjennyskustannuksia, 
mutta kiinteisiin kuluihin sillä ei ole vaikutusta. 
 
Liperin sekä Joensuun aluekeräysverkoston tarkastelu ja säiliöiden tai niiden 
kansien uusiminen on jätelautakunnankin mielestä tarpeellista. Lautakunta esittää, 
että muutosten suunnittelu tehtäisiin yhteistyössä Puhaksen, jätelautakunnan ja 
kyseisten kuntien kesken. 
 
Mikäli Liperin kunta haluaa jatkossakin säilyttää nykyisenkaltaisen muita 
toimialueen kuntia tiiviimmän ja palvelutasoltaan paremman aluekeräysverkoston, 
jätemaksujen määrityksessä on harkittava siirtymistä kuntakohtaisiin maksuihin 
aluekeräyksen osalta, tai verkoston kustannusten kattamista Liperissä osittain 
kunnan toimesta, esimerkiksi perusmaksun kuntaosalla. 
 
Pinta-alaltaan Liperiä suuremman Joensuun alueella pisteitä on harvemmassa 
(Liperissä 14 vs. Joensuussa 10). Verkoston seurannassa tarkasteltavien 
jätemäärien ja tyhjennyskustannusten perusteella on tarve mitoituksen 
tarkistamiseen ja todennäköisesti pisteiden muuttamiseen lukituiksi myös 
Joensuussa. 
 
Valmistelua varten keräysverkostoa ylläpitävältä Puhakselta pyydetään esitystä 
uudistamissuunnitelmaksi ja kustannusarvioksi, jonka pohjalta suunnittelua 
voidaan jatkaa yhdessä. 
 
Valmistelija: jätehuoltosunnittelija Anna Kettunen 
 
Jätehuoltosuunnittelijan päätösehdotus: 
Joensuun alueellinen jätelautakunta päättää 
 
pyytää Puhas Oy:ltä suunnitelman Liperin kunnan ja Joensuun kaupungin 
aluekeräyspisteiden uudistamisesta sekä kustannusarvion siitä aiheutuvista 
kuluista 31.3.2021 mennessä. 
 
Päätös: 
Hyväksyttiin yksimielisesti. 


